

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านอาตอง หมู่ที่๘-บ้านโสนหมู่ที่๑๐(ช่วงที่๒) ตำบลภู อำเภอบางแก้ว จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๕๕.๐๐เมตร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า๐.๑๕เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า๒,๗๗๕.๐๐ตารางเมตรไหล่ทางข้างละ๐.๒๐เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									
	องค์การบริหารส่วนตำบลภู/องค์การบริหารส่วนตำบลภู									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,997.000	1.77	5,304.69	1.3642	2.41	7,236.65
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	138.750	548.80	76,146.00	1.3642	748.67	103,878.37
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	44.400	350.42	15,558.64	1.3642	478.04	21,225.09
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านอาตอง หมู่ที่๘-บ้านโสนหมู่ที่๑๐(ช่วงที่๒) ตำบลภู อำเภอบางศรี จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๕๕.๐๐เมตร
 หนา๐.๑๕เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า๒,๗๗๕.๐๐ตารางเมตรไหล่ทางข้างละ๐.๒๐เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลภู/องค์การบริหารส่วนตำบลภู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,775.000	404.50	1,122,487.50	1.3642	551.81	1,531,297.44
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	169.41	9,317.55	1.3642	231.10	12,711.00
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	220.000	109.10	24,002.00	1.3642	148.83	32,743.52
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	555.000	48.74	27,050.70	1.3642	66.49	36,902.56
	4. งานอื่นๆ							
8	4.1 งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
รวมราคากลาง								1,750,769.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านอาด้อย หมู่ที่๘-บ้านโสนหมู่ที่๑๐(ช่วงที่๒) ตำบลภู อำเภอบางศรี จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๕๕.๐๐เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า๐.๑๕เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า๒,๗๗๕.๐๐ตารางเมตรไหล่ทางข้างละ๐.๒๐เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลภู/องค์การบริหารส่วนตำบลภู



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านอาด้อย หมู่ที่๘-บ้านโสนหมู่ที่๑๐(ช่วงที่๒) ตำบลกู่ อำเภอบางขัน จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๕๕.๐๐ เมตร หนา๐.๑๕เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า๒,๗๕๕.๐๐ตารางเมตรไหล่ทางข้างละ๐.๒๐เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกู่/องค์การบริหารส่วนตำบลกู่
------------------------------------	---



พัทยา อาจหาญ
(พัทยา อาจหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ ม่วงอ่อน
(อนันต์ ม่วงอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สว่าง พันธุ์เพชร
(สว่าง พันธุ์เพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง